令和４年 10 月 14 日

  保護者各位

                            糸満市立西崎中学校

                             校 長  宮里 豊

                                                              (公印省略)

令和４年度 西中祭の開催期日変更のお知らせとお詫び

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日ごろから、本校の学校教育に対しご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、今月下旬に予定していました「西中祭」について、下記の理由により開催期日

を変更することになりましたのでお知らせします。

 このことについて、急な日程変更になり保護者の皆さまへ多大なご迷惑をおかけしま

したことを心よりお詫び申し上げます。

つきましては、西中祭へのご参観をよろしくお願いします。

記

１ 日  時

【変更前】令和４年 10 月 30 日（日）８：４５～１２：５５

【変更後】令和４年 10 月 29 日（土）８：４５～１２：５５

２ 変更の理由

本校の「西中祭」と光洋小学校の「運動会」が同日に重なっていたことが判明し、

両校にお子さんが在籍する保護者及び家族等の行事参加を可能にする為、光洋小学

校と協議を行った結果、期日変更を決定した。

３ 今後の改善策について

・次年度の行事計画の重複等を防ぐ為、西崎中校区の３校において調整会議を行う。

・行事以外の様々な場面において、３校でのさらなる連携図る。

※詳細については裏面に記載

お問い合わせ先

糸満市立西崎中学校 教頭

Tel (０９８)９９４-３０５０

Fax (０９８)９９４-１９８９

【令和 4 年度 西中祭】

１ 日 時  令和４年 10 月 29 日（土）８：４５～１２：５５

２ 場 所  体育館、運動場他

３ 日 程

NO     種   目 時   間

１

午
前
の
部

開式
開会式(１・3 年生は体育館、

2 年生は教室でリモート)

８：４５ ～ ９：００ 15

２

競技

1・3 年 舞台見学(体育館)
９：００

９：４５

９：５５

～

～

～

９：４５

９：５５

１０：４０

100 1・2 年生の入れ替え

2・3 年 舞台見学（体育館）

次の場所へ移動(運動場) １０：４０ ～ １０：５５ 15

３

全学年混合障害物競走

(4 チームに分かれて実施)

※雨天時は校舎で謎解きゲ

ーム

１０：５５ ～ １２：２５ 90

５
閉会 閉会式(運動場) １２：２５ ～ １２：４０ 15

学級へ移動 １２：４０ ～ １２：５０ 10

６   帰りの会(各学級) １２：５０ ～ １２：５５ 5

〇 雨天時

①パフォーマンス → そのまま体育館でパフォーマンス

②障害物競走 → 謎解きゲーム

４ その他

・西中祭当日は、給食はありません。

・振り替え休日は予定通り、10 月 31 日（月）となります。

・当日は運動場での活動もありますのでお車での来校はご遠慮ください。

学校では感染対策を講じて授業参観を実施しますが、保護者の方々におかれまして

も、マスク着用、また体調のすぐれない場合は参加を控えていただきますよう、ご理

解ご協力をお願いいたします。